АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2023 года                                        № 129

Об утверждении плана-графика работы муниципальных образовательных

организаций в каникулярный период 2023 года по организации отдыха и

оздоровления детей, подростков и молодежи ЗАТО Видяево

Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области от

26.02.2016 № 80-ПП «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей

и молодежи Мурманской области», в соответствии с планом-прогнозом

организации  отдыха, оздоровления, досуга и занятости детей, подростков и

молодежи ЗАТО Видяево  в  2023 году,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый план-график работы муниципальных

образовательных организаций в каникулярный период 2023 года по

организации отдыха и оздоровления детей, подростков и молодежи ЗАТО

Видяево (далее – План-график).

2. Руководителям муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя

общеобразовательная школа № 1» (Иванов В.О.) и муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр

дополнительного образования «Олимп» (Соколова Г.В.):

2.1. Организовать деятельность по реализации мероприятий,

утвержденных Планом-графиком.

2.2. Обеспечить достижение показателей результативности и качества

предоставления услуг (работ) по организации отдыха и оздоровления детей,

подростков и молодежи ЗАТО Видяево  в  каникулярный период 2023 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

 подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Видяево Энис Н.Н.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                С.В. Богза